关于南昌大学 2023 年度学院本科教学工作状态

评估结果的公示

各学院：

南昌大学 2023 年度学院本科教学工作状态评估已完成

学院自评、定量指标评价、“特色与发展”汇报，以及专家

评审等环节，现将评估结果予以公示（详见下表）。

公示期截止至 2024 年 1 月 10 日 17:00，如对评估结果

有异议者，可与教务处或教学督导与评估办公室联系反映。

联系电话：83969097、83969103。

南昌大学 2023 年度学院本科教学工作状态评估结果

类别 等级 学 院

人文社科组

一等奖
经济管理学院、人文学院、公共政策与

管理学院、新闻与传播学院

二等奖
马克思主义学院、法学院、外国语学院、

艺术学院

理工组

一等奖
食品学院、软件学院、先进制造学院、

数学与计算机学院

二等奖
生命科学学院、信息工程学院、化学化

工学院、物理与材料学院

医学组

一等奖
第一临床医学院、第二临床医学院、基

础医学院、药学院

二等奖
公共卫生学院、护理学院、口腔医学院、

眼视光学院

南昌大学本科教学评估工作领导小组办公室（教务处代）

2024 年 1 月 5 日